КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 января 2017 года  № 10-р
с. Барашково

О включении недвижимого имущества в реестр объектов муниципальной собственности Барашковского сельсовета   и   в состав муниципальной казны Барашковского сельсовета

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Постановлением Верховного Совета Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», со статьями 209, 215, 296, 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, решениями Барашковской сельской Думы от 1 июля 2008 года  №111 «Об утверждении  Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Барашковского сельсовета»,  от  4 апреля 2011 года № 3 «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим муниципальную казну Барашковского сельсовета», Уставом Барашковского сельсовета Варгашинского района Курганской области,  Администрация Барашковского сельсовета
обязывает:

1. Включить  в реестр объектов муниципальной собственности  Барашковского сельсовета   недвижимое имущество согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Включить в состав муниципальной казны Барашковского сельсовета муниципальное имущество Барашковского сельсовета, согласно перечню, указанному в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Барашковского сельсовета                                                       Т.Н. Кириллова
Приложение

к распоряжению Администрации

Барашковского сельсовета

 от 25 января  2017 года № 10-р
                                                                                      «О включении  недвижимого имущества в реестр объектов муниципальной

собственности Барашковского сельсовета

 и    в состав муниципальной

казны Барашковского сельсовета»

                                                   ПЕРЕЧЕНЬ

включения имущества в реестр объектов муниципальной собственности Барашковского сельсовета

	Реестровый номер
	Название объекта
	Адрес объекта
	Назначение объекта
	Общая площадь
	Кадастровая стоимость
	Кадастровый номер

	2200170017
	дом
	Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с. Камышное, ул. Камышное, д. 41
	жилое
	49,9  кв.м
	299138,52
	45:03:011204:62